Mẫu sô 1: SV đã tốt nghiệp từ trình độ cao đẳng trở lên các ngành khác
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN HỌC, MIỄN THI KẾT THÚC MÔN HỌC

	Kính gửi:
	Phòng: Quản lý đào tạo - Nghiên cứu khoa học, Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh

Họ và tên người học:............................................................ Giới tính..................
Ngày sinh.............................. Nơi sinh.................................................................
Điện thoại:........................................ Lớp: ................ Mã SV:.............................
Ngành: .....................................................................................................................
Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ.
Tôi viết đơn này đề nghị được miễn học, miễn thi các môn học sau: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Lý do: Tôi đã tích luỹ các môn học trên tại:
Trường: ……………………………………………………………………
Ngành: ……………………………   Hình thức đào tạo/hệ:………………
Điểm tích luỹ các môn học trên như sau:
	TT
	Tên môn học
	Số tín chỉ
	Điểm tích luỹ

	TT
	Tên môn học
	Số tín chỉ
	Điểm tích luỹ

	1

	9

	2

	10

	3

	11

	4

	12

	5

	13

	6

	14

	7

	15

	8

	16

Tôi xin gửi kèm ………………………………………….. (minh chứng để xét miễn học, miễn thi).

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
	Bắc Ninh, ngày    tháng    năm 202…
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG QLĐT - NCKH

Mẫu sô 2: SV có Giấy xác nhận Khuyết tật
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN HỌC, MIỄN THI KẾT THÚC MÔN HỌC

	Kính gửi:
	Phòng: Quản lý đào tạo - Nghiên cứu khoa học, Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh

Họ và tên người học:............................................................ Giới tính..................
Ngày sinh.............................. Nơi sinh.................................................................
Điện thoại:........................................ Lớp: ................ Mã SV:.............................
Ngành: .....................................................................................................................
Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ.
Tôi viết đơn này đề nghị được miễn học, miễn thi các môn học sau: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Lý do:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin gửi kèm ………………………………………….. (minh chứng để xét miễn học, miễn thi).

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
	Bắc Ninh, ngày    tháng    năm 202…
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG QLĐT - NCKH

Mẫu sô 3: SV có Giấy chứng nhận sỹ quan dự bị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT MIỄN HỌC, MIỄN THI KẾT THÚC MÔN HỌC

	Kính gửi:
	Phòng: Quản lý đào tạo - Nghiên cứu khoa học, Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh

Họ và tên người học:............................................................ Giới tính..................
Ngày sinh.............................. Nơi sinh.................................................................
Điện thoại:........................................ Lớp: ................ Mã SV:.............................
Ngành: .....................................................................................................................
Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ.
Tôi viết đơn này đề nghị được miễn học, miễn thi các môn học sau: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Lý do: Tôi đã có giấy chứng minh sĩ quan
Tôi xin gửi kèm ………………………………………….. (minh chứng để xét miễn học, miễn thi).

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
	[bookmark: _GoBack]Bắc Ninh, ngày    tháng    năm 202…
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG QLĐT - NCKH